Memorial Jana Hampla (Nejmladsi Zakyné)

Nejmladsi zakyné

Jméno Rocnik Oddil Trenér
Sevéikova Denisa 2017  TJJicin Karbanova
Snaselova Klara 2017  GK Sumperk Zandové
Zenkova Nina 2017  TJ Loko Pardubice Musil

Svobodova Viktorie 2017
Tauchmanova Klara 2017
Kratochvilova Laura 2017
Berankova Natélie 2017
Rosendorfova Sofie 2017
Junkova Valerie 2017
10. Fufalova Alzbéta 2017
11. Novakova Valentyna 2017
12. Koldovska Nela 2018

e R o

T.). Sokol Hradec Kralové kol. trenérek

T.J. Sokol Vysoké Myto ~ Machackova Iveta

T) Spartak Vrchlabi Kalenské Gabriela a Viktorie
T.). Sokol Hradec Krélové kol. trenérek

T.). Sokol Hradec Krélové kol. trenérek

GK Sumperk Zandova
T.J. Sokol Pardubice | Zemanova
T.J. Sokol Chrudim Bockova
T) Spartak Vrchlabi Kalenska

Memorial Jana Hampla - 29.3.2025

29.3.2025 - Télocvicna TJ Loko Pardubice

D E pen bradla D E pen kladina Celkem

10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 9.150 0.000 19.150
10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 7.950 0.000 17.950
10.000 9.100 0.000 19.100 9.000 8.050 0.000 17.050
10.000 7.450 0.000 17.450 10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 7.750 0.000 17.750 10.000 8.250 0.000 18.250
10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 8.000 0.000 18.000
10.000 7.450 0.000 17.450 9.000 8.050 0.000 17.050
10.000 6.650 0.000 16.650 9.000 8.100 0.000 17.100
10.000 7.200 0.000 17.200 9.000 7.200 0.000 16.200
10.000 6.850 0.000 16.850 9.000 7.200 0.000 16.200

37.900
37.750
37.100
36.150
36.150
36.050
36.000
35.200
34.500
33.750
33.400
33.050
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https://www.gymfed.cz/osoby/483021
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2366
https://www.gymfed.cz/osoby/925647
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/528179
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/469116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/877685
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/640527
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4140
https://www.gymfed.cz/osoby/640345
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/671835
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/568023
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/677782
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/735991
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/674398
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4140

Memorial Jana Hampla (VS3C)
VS3C
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=
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Jméno

Sté&pankova Tereza
Stromsikova Katefina

Stefkova Karolina
Venigerova Adéla
Kisova Nikol
Janédkova Josefina
Svatkova Séra
Zvérova Veronika
Husak Oleksandra
Brandejsova Anna
Fufalova Julie

Rocnik
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015

Memorial Jana Hampla - 29.3.2025

oddil

GK Sumperk

GK Sumperk

GK Sumperk

T.J. Sokol Pardubice |
TJ Loko Pardubice
T.J. Sokol Hradec Kralové
T.J. Sokol Chrudim
T.J. Sokol Chrudim
T.J. Sokol Pardubice |
T.J. Sokol Pardubice |
T.J. Sokol Pardubice |

Trenér
Urbanova
Urbanova
Zandovd
Zemanova
Kolektiv trenérd
kol. trenérek
Linkova
Linkova
Avramova
Zemanova
Zemanova

D

2.500
2.500
1.500
1.400
1.500
1.400
1.500
0.800
1.500
0.800
1.400

E

8.050
8.100
7.650
8.300
7.400
7.600
7.200
8.350
6.900
7.200
7.100

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000

bradla
10.550
10.600
9.150
9.700
8.900
9.000
8.700
8.150
8.400
8.000
8.500

29.3.2025 - Télocvicna TJ Loko Pardubice

D

3.200
3.200
3.000
2.400
2.700
1.900
2.700
2.800
2.900
2.800
2.000

E

8.400
7.950
7.450
7.350
7.500
7.900
7.300
7.700
6.650
6.950
7.200

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000

kladina
11.600
11.150
10.450
9.750
10.200
9.800
10.000
10.500
9.550
9.750
8.200

Celkem
22.150
21.750
19.600
19.450
19.100
18.800
18.700
18.650
17.950
17.750
16.700
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https://www.gymfed.cz/osoby/904414
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/115020
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/544789
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/837990
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/551963
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/572284
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/483581
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/962815
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/569561
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/623756
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/327268
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380

Memorial Jana Hampla (VS4B)

VS4B
Jméno Rocnik Oddil
1. Paraska Terezie 2014  GK Sumperk
2. Nevecleralova Tamara 2015 T Loko Pardubice
3. Juréskové Adéla 2014  GK Sumperk
4. Spakova Elin 2013  SG Liberec
4. Matusek Maya Antonie 2013 T.J. Sokol Chrudim
6. Gasparova Eliska 2014 T) Spartak Vrchlabi
7. Brozikovéa Johanka 2013 TJ Spartak Vrchlabi
8. Jirkova Amalie 2015 T.J. Sokol Hradec Kralové
8. Svermova Vanda 2014 SG Liberec
10. Luhovska Adelina 2013 SG Liberec
10. Cervenkova Adriana 2013  T.J. Sokol Pardubice |
12. Evjkové Ester 2014  GK Sumperk
12. Benesova Tereza 2013 TJJi¢in
14. Saifrtova Viktorie 2014 T.. Sokol Hradec Kralové
15. Tauchmanova Anna 2014  T.. Sokol Vysoké Myto

Memorial Jana Hampla - 29.3.2025

29.3.2025 - Télocvicna TJ Loko Pardubice

Trenér D E pen bradla D E pen kladina Celkem
Urbanova 2.700 7.850 0.000 10.550 3.300 8.250 0.000 11.550 22.100
Musil 2.100 7.950 0.000 10.050 3.200 7.750 0.000 10.950 21.000
Urbanova 2.700 7.300 0.000 10.000 2.700 7.950 0.000 10.650 20.650
Vrchoveckd, Bartdinkova 2.200 7.750 0.000 9.950 3.200 6.700 0.000 9.900 19.850
Linkova 2.100 7.700 0.000 9.800 2.600 7.450 0.000 10.050 19.850
Brozikovd, Gasparovd  2.100 6.700 0.000 8.800 2.800 7.950 0.000 10.750 19.550
Brozikova, Gasparovd  2.100 7.700 0.000 9.800 2.300 7.150 0.000 9.450 19.250
kol. trenérek 2.100 5.700 0.000 7.800 2.800 7.900 0.000 10.700 18.500
Vrchoveckd, Bart@inkova 2.200 7.600 0.000 9.800 3.600 5.100 0.000 8.700 18.500
Vrchoveckd, Bartdinkova 2.200 6.900 0.000 9.100 2.400 6.900 0.000 9.300 18.400
Avramova 2.100 6.650 0.000 8.750 3.100 6.550 0.000 9.650 18.400
Urbanova 2.700 7.050 0.000 9.750 2.600 6.000 0.000 8.600 18.350
Karbanova 2.200 7.350 0.000 9.550 2.500 6.300 0.000 8.800 18.350
kol. trenérek 2.100 5.800 0.000 7.900 2.900 6.550 0.000 9.450 17.350
Machéckova lveta 2.000 6.950 2.000 6.950 2.300 6.650 0.000 8.950 15.900
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https://www.gymfed.cz/osoby/536249
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/698312
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/347302
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/171667
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/851783
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/458564
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4140
https://www.gymfed.cz/osoby/850889
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4140
https://www.gymfed.cz/osoby/275978
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/695037
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/555498
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/779536
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/543963
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/547496
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2366
https://www.gymfed.cz/osoby/655878
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/539448
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587

Memorial Jana Hampla (ll. liga - starsi)

Il. liga - starsi

Jméno
BakeSova Adéla
Placha Emily
Masétova Anna

Stulikova Agnes Katefina

Hold Kristyna
Cermanova Anna
Vynuchalova Kristyna
Karbanova Natélie
10. Karbanova Amalie
11. Nittingerova Eliska
12. Splichalové Tereza
13. Notkova Barbora
14. Darkova Eliska
15. Matouskova Katerina
16. Stejskalova Adriana

1
2
3
4
5. Sedlackova Gabriela
5
7
8
9

Rocnik Oddil

2010
2010
2008
2010
2008
2007
2009
2010
2007
2011
2008
2011
2004
2008
2004
2010

T) Loko Pardubice
T.). Sokol Chrudim
TJ Jicin

T) Loko Pardubice
SG Liberec

TJ Jicin

SG Liberec

T) Loko Pardubice
T) Jicin

TJ Jicin

T) Loko Pardubice

T.J. Sokol Vysoké Myto

T) Loko Pardubice
T) Loko Pardubice
T) Jicin

T) Loko Pardubice

Memorial Jana Hampla - 29.3.2025

Trenér

Musil

Linkova

Kodesova

Kupkova, Kolman
Vrchoveckd, Bartunkova
KodeSova
Nykli¢kova,Zavoralové
Musil

Kodesova

Lenka Karbanova
Kupkova, Kolman
Machackova Iveta
Kupkovad, Kolman
Kupkova, Kolman
Petra KodesSova
Kupkovd, Kolman

29.3.2025 - Télocvicna TJ Loko Pardubice

D E pen bradla D E pen kladina Celkem
2.500 8.250 0.000 10.750 3.500 8.100 0.000 11.600

2.000 7.650 0.000 9.650

2.800 7.850 0.000 10.650

2.400 8.000 0.000 10.400 3.700 6.100 0.000 9.800

1.900 7.550 0.000 9.450

2.900 7.800 0.000 10.700

2.500 7.900 0.000 10.400 4.200 5.300 0.000 9.500

1.800 7.500 0.000 9.300

2.800 7.800 0.000 10.600

2.700 7.800 0.000 10.500 3.100 5.900 0.000 9.000

1.800 7.800 0.000 9.600
1.800 7.300 0.000 9.100
1.700 6.700 0.000 8.400
2.000 6.950 0.000 8.950
1.800 7.200 0.000 9.000
2.000 7.850 0.000 9.850
1.700 6.800 0.000 8.500
1.800 6.800 0.000 8.600
1.700 7.850 0.000 9.550

3.800 6.000 0.000 9.800
2.700 7.400 0.000 10.100
2.900 7.500 0.000 10.400
3.200 6.300 0.000 9.500
2.500 6.900 0.000 9.400
2.500 5.800 0.000 8.300
1.900 7.600 0.000 9.500
1.600 7.550 0.000 9.150
2.900 4.950 0.000 7.850

22.350
20.300
20.200
20.150
19.900
19.900
19.500
19.400
19.200
18.800
18.450
18.400
18.150
18.000
17.750
17.400
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https://www.gymfed.cz/osoby/633753
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/484077
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/593073
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2366
https://www.gymfed.cz/osoby/425937
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/182218
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/923107
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2366
https://www.gymfed.cz/osoby/459930
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/518299
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/258180
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2366
https://www.gymfed.cz/osoby/283535
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2366
https://www.gymfed.cz/osoby/286519
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/583108
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/198715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/205867
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/411801
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2366
https://www.gymfed.cz/osoby/634181
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739

Memorial Jana Hampla (VS4C)

VvSs4cC

Memorial Jana Hampla - 29.3.2025

0ok WNH

Jméno

Peduzzi Viktorie
Flidrova Katerina
Mladkova Sofie
Hajnova Anna
Kratka Karla
Kurikova Magdalena
Toméaskova Markéta
Hejlova Karolina
Brizova Tereza

Rocnik
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014

oddil

GK Sumperk

T.J. Sokol Vysoké Myto
T.J. Sokol Vysoké Myto
T) Spartak Vrchlabi

T) Loko Pardubice

T)J Spartak Vrchlabi
T.J. Sokol Vysoké Myto
T) Spartak Vrchlabi

T) Loko Pardubice

Trenér

Urbanova
Machéackova Iveta
Machéackova lveta
Gasparova, Brozikova
Kolektiv trenérl
Gasparova, Brozikova
Machéckova Iveta
Hartigova, Praskova
Kolektiv trenérd

D

2.600
2.500
2.500
1.400
1.500
1.400
2.500
1.500
1.500

E

7.950
7.650
7.600
7.700
6.150
7.550
6.800
5.000
4.550

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

bradla
10.550
10.150
10.100
9.100
7.650
8.950
9.300
6.500
6.050

29.3.2025 - Télocvicna TJ Loko Pardubice

D

3.200
3.200
3.100
2.600
2.800
2.600
2.900
2.300
2.200

E

7.400
7.500
6.950
6.400
7.350
6.050
5.400
5.150
3.800

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
10.600
10.700
10.050
9.000
10.150
8.650
8.300
7.450
6.000

Celkem
21.150
20.850
20.150
18.100
17.800
17.600
17.600
13.950
12.050

5/7


https://www.gymfed.cz/osoby/749443
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/646681
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/672726
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/882421
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4140
https://www.gymfed.cz/osoby/489779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/817706
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4140
https://www.gymfed.cz/osoby/933703
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/673479
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4140
https://www.gymfed.cz/osoby/445200
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739

Memorial Jana Hampla (ll. liga - mladsi)

Il. liga - mladsi

Jméno
Bezdic¢kova Beata
Paraska Lucie
Petrova Patricie
Pagacova Zuzana
Dropova Beata
MiSovi¢ova Tereza
Brettova Jindriska

Nouswbhe

Memorial Jana Hampla - 29.3.2025

Rocnik
2014
2013
2013
2012
2012
2012
2012

oddil

T) Loko Pardubice

GK Sumperk

GK Sumperk

T.J. Sokol Pardubice |

SG Liberec

T.J. Sokol Hradec Kralové
T) Loko Pardubice

Trenér

Musil

Urbanova

Urbanova

Avramova

Vrchoveckd, Bartunkova
kol. trenérek

Kupkova, Kolman

D

1.100
1.300
1.200
1.700
1.700
1.000
0.000

E

6.600
7.150
5.100
5.450
6.500
6.950
0.000

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
4.000
0.000

bradla
7.700
8.450
6.300
7.150
8.200
3.950
0.000

29.3.2025 - Télocvicna TJ Loko Pardubice

D

2.800
2.800
3.300
2.700
2.900
2.600
1.300

E

8.000
6.700
7.100
5.850
4.550
7.000
7.050

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
10.800
9.500
10.400
8.550
7.450
9.600
8.350

Celkem
18.500
17.950
16.700
15.700
15.650
13.550
8.350
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https://www.gymfed.cz/osoby/343283
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/317494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/653082
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/165411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/808570
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/672748
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/173184
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
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